
1 
 
 

                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αριδαία          08/05/2017 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ                                                                     Αριθ. Πωτ.     9316 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                                   Αριθ. Αποφ.  627 

Θέμα: «Έγκριση  τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας  εξοπλισμού αρδευτικών γεωτρήσεων » 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις  του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των   άρθρων 116, 118 & 120. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 

του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

5) Την αναγκαιότητα προμήθειας εξοπλισμού αρδευτικών γεωτρήσεων.  
6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 

83/2017 ΑΔΑ: Ω5ΔΔΩΨΩ-ΚΤΤ απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης 

278 στα λογιστικά βιβλία του δήμου. 

7) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ 
25.7131.0001. 

8) Την 25/2017 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών με αντικείμενο την προμήθεια 

εξοπλισμού αρδευτικών γεωτρήσεων.  

9) Την 535/2017 ΑΔΑ: 723ΧΩΨΩ-ΡΜΕ προηγούμενη απόφασή μας για έγκριση της 

προμήθειας. 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Α. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας, που περιλαμβάνονται στην  

25/2017 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών με αντικείμενο την προμήθεια εξοπλισμού 

αρδευτικών γεωτρήσεων  

 

Ο Δήμαρχος 
 

ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ω0ΣΜΩΨΩ-Τ5Λ


		2017-05-08T12:05:18+0300
	Athens




